Municipio de Carmen

Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Contratacion/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Creditos Bancarios

Identificacion de Crédito o Instrumento

BANCO NACIONAL DE OBRA Y SERVICIO 6,194,812 1,471,957 4,722,855
0

0

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 6,194,812 1,471,957 4,722,855

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL | 6,194,812 1,471,957| 4,722,855

C.P.A/v Alieser Hernandez May Lic. Sergio Argeg i Montes de Oca

Tesorero Municipal Sindico de Hacienda



